
   
 
 

   

  
 

CONVOCATÒRIA ORDINÀRIA DE SELECCIÓ PER A LA PROVISIÓ DE LLOCS DE TREBALL 

Relació definitiva dels resultats de la segona fase de la convocatòria 2023.3-Acompanyant de Jazz, perfil 
bateria: 

      Altres mèrits   

Número 
d'inscripció Formació 

Experiència 
PSD 

Experiència 
artística 

Activ. 
Musical o 
artística 

Activ. 
Investig. 

Publi. / 
enregist. 

Altra activ. 
Docent/PSD 

altres 
mèrits 

Puntuació 
final 

Puntuació 
2a fase 
(40% 
valor) 

22A713EF 0,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 0,400 
6BEF2034 0,400 0,000 3,000 0,100 0,000 0,500 0,060 0,000 4,060 1,624 
EDF55285 0,400 0,000 1,200 0,150 0,000 0,025 0,130 0,300 2,205 0,882 
2DCAAFD3 0,400 0,395 3,000 0,200 0,000 0,500 0,400 0,300 5,195 2,078 
F1104081 0,000 0,000 2,800 0,100 0,000 0,400 0,160 0,000 3,460 1,384 
BAF3C7D5 0,400 0,000 1,400 0,000 0,000 0,400 0,000 0,000 2,200 0,880 
5636D46E 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
C3438013 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,040 0,000 0,040 0,016 
69974160 0,420 0,000 3,000 0,175 0,000 0,500 0,400 0,300 4,795 1,918 
A7BECD47 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 0,500 0,200 0,000 3,700 1,480 
F3BEBED8 0,400 0,000 3.000 0,350 0,000 0,500 0,240 0,000 4,490 1,796 
0ECC6BE2 0,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000 0,425 0,170 
E891482E 0,000 0,000 3,000 0,100 0,000 0,000 0,020 0,000 3,120 1,248 

 

Relació definitiva dels resultats de la convocatòria: 

Número 
d'inscripció 

1a fase 2a fase Puntuació 
final 

22A713EF 3,075 0,400 3,475 
6BEF2034 4,710 1,624 6,334 
EDF55285 3,000 0,882 3,882 
2DCAAFD3 4,350 2,078 6,428 
F1104081 4,125 1,384 5,509 
BAF3C7D5 3,000 0,880 3,880 
5636D46E 3,300 0,000 3,300 
C3438013 3,075 0,016 3,091 
69974160 5,550 1,918 7,468 
A7BECD47 6,000 1,480 7,480 
F3BEBED8 5,700 1,796 7,496 
0ECC6BE2 5,175 0,170 5,345 
E891482E 5,250 1,248 6,498 

 

Contra aquesta resolució, la persona interessada pot interposar demanda davant dels Jutjats Socials en el 
termini de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seva publicació/comunicació, d’acord amb les 
previsions establertes a l’article 69.2 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, reguladora de la jurisdicció social       
–LRJS-, sens perjudici que pugui interposar qualsevol altre recurs que consideri convenient per a la defensa 
dels seus interessos.      

 

 

Núria Sempere Comas 
LA DIRECTORA GENERAL 
Barcelona,26 de setembre de 2023 

Núria Sempere 
Comas - DNI 
43503713H (TCAT)

Signat digitalment per Núria 
Sempere Comas - DNI 
43503713H (TCAT) 
Data: 2023.09.26 15:56:58 
+02'00'


